OEIEPAJIBHOE A'EHTCTBO MOPCKOI'O H PEYUHOI'O TPAHCIIOPTA

DenepaabHOe rocyJapcTBeHHOe 0I0IKeTHOE 06pa3oBaTeIbHOEe
yupe:kaeHHe BbIcIero o6pa3oBaHus
«['ocyapcTBeHHBIH YHHBEPCHTET MOPCKOT0 B peaHoro ¢JioTa

uMenn aamvupana C.0. Makaposay
(PT'BOY BO «I'YMP® umenn agmupana C.0. Makaposa»)

IIPUKA3

7¥ 2f 2043 Canxr-Ilerep6ypr N FAH-

O 3auncnenuu Ha I Kypc

ITPUKA3BIBAIO:

3auncmure ¢ 01.09.2023 B umcno ofywarommxces | Kypca o4HOM (OpMEI
OI'bO0Y BO «'YMP® wumenn agvupana C.O. Makaposa» Ha oOydeHHe
Mo  IporpaMMe CpelHero Ipo(ecCHOHANBHOro o00pa3oBaHHS — I[pOrpaMMe
MOJArOTOBKH CIELHAKCTOB CpeHero 3BeHa B Bemuko-YcTiorckoM ¢uamane
®IBOY BO «I'YMP® wumenu anvupana C.O. Makaposa» Ha TIporpammy
MOATOTOBKH 4WICHOB JKHIIaXeH CynoB mo crenuansHoctd 26.02.03 CynosoxmeHue
Ha Mecra, (UHaHCHpyeMble 3a CcUeT OIOMKEeTHBIX aCCHTHOBAaHMHU (HeaepatbHOro
Oro/pkeTa, Ha OCHOBE pE3YNBTAaTOB OCBOEHMS MOCTYMAMIIMMH 00pa3oBaTelbHOI
MPOTrPaMMBI OCHOBHOTO 00IIEro o0pa3soBaHHUs CIEIYIOLIMX JIKII, IIPELOCTABHBIINX
OPUTMHAJBI JOKYMEHTOB 00 00pa3oBaHUH, cOrNiacHo I IpHIoKeHHIO.

OcHoBaHHe: IMPOTOKON 3aceaHHs IPHEMHOM KoMHCCHH Ne 2 OT 16 (08,2023,
pamopT mupexropa Bemuko-VYeriorckoro dumuana ot 16.08.2023 Ne 20.

H.0. pexropa E.A. CmarnukoBa

A



E-G SR US RS R S I S R S I O'S RS I 'S I 'S T 0 T NG T NG T O T NS T (6 T N T (N TN N T (N JO Sy e Sy G O VY
SV AN NELVRNLV—~ROVO TN NEWLVNN LSOOI NA WML o LI BAWND =

IIpunoxenune
k npukazy ®I'b0Y BO «['YMPO®
umend agmupaia C.O. Makaposa»

or7¥__GF 2043 Ne 344 GP

CrnenmansHocTh 26.02.03 CynoBoxneHue

AxcénoB Martseit BragumMupoBuy
Anexceenko IOnus 3nyapaosHa
AnemmunneB Cemén FOpreBuu
Amocos Anekceit EBrensenny
Annpuen Ban AHaTonbeBUY

baes Annpeit Muxainopuy
Bbap6omun VBan PoManoBuy
benonoros Tumodeit BayecnaBopuu
Bopeiiko [lenuc Bragumuposud

. bproxos Kupumn JImurpuesud

. Bybsxun ApocnaB MakcuMoBHY

. bynanos Huxwura Cepreesuu

. Baxxunckuii Crenan JIMuTpueBuy

. Boponuos Muxaun AnexkceeBud

. Bropoa Kcenus PomanoBHa

. I'manerimes Pycnan Cepreepuu

. I'ne6oB Anexcangp CepreeBuy

. I'opbynoB Erop Hukonaesuu

. I'poMenko 3axap AlekcaHIpoBHUY

. JaBierOaeB ApocnaB HukomaeBuy
. Hpa4uéB AuTOH JIMUTpHEBHS

. Emudanos Brnanucnas AnexceeBny
. Kuranosa Kcenus EBrenseBna

. Kunos Erop JIMutpueBmny

. KyxoB Jlanunn AjekceeBud

. 3abenuHcku# fApocnas Hukomaesuy
. 3Be3nuH Erop AnexcanapoBuy

. 3ybuoBckuii JIMutpuit HukonaeBuy
. 3ybuosckuit Poman Cepreesuy

. Mnarosckuiit Anapeil AHaTONbEBHY
. Minatosckutt Kupunn MiBanosuy

. Kapenun Aptém AnekcaHapoBHY

. Kucenes Apcenuii BuranseBuy

. Kucenes MBan Anexcannposuy

. KoBanés Jlanuna CepreeBud

. Koryneko Crenan ApreMmoBHY

. Konmoropos Cepreit AnekceeBud

. Komapos Cepreii AunpeeBud

. Komopaukos Anexcanap CepreeBud
. Konacos Makcum CranucnaBoBu4

4,450
3,412
4,158
3,550
3,611
3,650
3,950
3,500
4,048
3,421
4,579
3,900
4,000
3,450
3,429
3,368
3,474
3,429
4,000
3,789
3,526
3,571
3,750
3,850
4,050
4,048
3,650
3,300
3,800
3,300
3,900
3,850
3,400
3,842
3,650
3,600
3,421
3,550
3,550
3,900



41.
42.
43.
44.
45.
46.
47.
48.
49.
30,
51,
32,
33,
54.
535.
56.
57.
58.
59.
60.
61.
62
63.
64.
65.
66.
67.
68.
69.
70.
71.
12,
73.
74.
75.
76.
47
78.
g
80.
81.
82.
83.
84.
85.
36.

Komnocos Poman Bagumosny
KopoOGuisn Aungpeit AHATONEEBHY
Kopsarun Anexcannp EprenseBny
KotoB Aprém AnekcaHapoBHY
Kpaes Hukura Bagumosuy
Kynpunckuit Mnes Huxonaesuy
Kyxmun ITaBen EBrenseBut
Kynumos fIpocias AnekcaHIpoBHY
JlagpunoBuy Jlarun KoHcTaHTHHOBHY
Jlarupes Cepreit AnekcaHapoBUY
JlateimeB Makcum [IMUTpHEBHY
JlamxoB Crenan JIMurpresrd
Jlynxos JIMUTpui AnekcaHIpoBHY
Maromenos Kyp6an Maromenosuy
Manemukus Jlanun AnekcanipoBud
Mapurikosa FOmus AnekcanaposHa
MensrukoB AHpapeit Cepreesuy
Mepkypres Brnagumup EBrensesiy
Hasonoukuii Oner AnexkceeBud
Huxurenko Aprém CepreeBuy
Orapxos Erop AnekcanapoBuy
ITapdenser Cepreii [TaBnosuy
Ilacteprak Kupunn Esrensesuu
[IenexoB Erop Bragumuposuy
Ilersnua Hukuta CepreeBuy
ITeuaes MBan JleHncoBuu

ITuxtun KoncTantun BsgecnaBosru
Ilonukaposckuii Anexceit AHaTONBEBHY
ITonomapes KoHcTanTHuH ANeKcaHIpoBHY
IIpukaszunkoB ["puropuiit AHaTONEEBHY
ITpotacoB AHapeit AnekcaHaApOBHAY
Porun Koscrantin Bnagumuposuy
Poryes IOpuit Anexceebnu
PomanoB Anexcanap BsuecnaBosuu
Pomanos Anexcannp CepreeBuy
Pymsannesa Kcenns ApréMoBHa
Casun JIMutpuit AnekcanapoBiy
Canmvanos Oneunn Canman Oriis
CusarkoB Erop Angpeesnu

CyxaHoB AHnpeit Bragumuposug
Cyxanogcku# Jlennc Cepreesuy
Tennaxos fApocias Banepreruy
Tepexos Kupunn Buxktoposuy
VYnaneiues Aptém [IMUTpreBHY
@aruer Hukura Jleonumosuy
OunuHEB 3axap ANeKcaHIPOBUY

4,000
3,550
3,450
3,438
3,800
4,143
4,421
3,900
4,100
3,500
3,944
4,050
3,619
3,368
3,579
3,900
4,050
3,579
3,750
3,895
4,050
4,000
3,750
3,895
3,474
4,150
3,650
4,474
3,526
3,579
3,789
3,850
3,400
3,500
3,952
4,421
3,905
3,700
4,100
3,947
3,864
3,600
3,412
3,450
3,850
3,450



87. OununmnoB Aptém BacuaneBuy
88. Xannp3era Bepa BukToposHa

89. Xanezera Kcenust BuktopoBHa
90. Xutpuk bornan Aunpeepnu

91. Xutpuk Huxura AnekcanapoBud
92. Xnb1608 Muxaun KOpreBuu

93. XpomioB Aptém AnekceeBrY
94. Yepnsaes Hanuun MuxailioBud
95. YebrixuH Hukura Unsng

96. Hlanpun Hanuun IMATpreBHY
97. Hlapeimos Mnes Anekcanaposud
98. IIunosckuit ApceHnit AnnpeeBrY
99. ImMeipun ©Enop Bragumuposuy
100. lyxun Amutpuit BacunbeBuy

3,550
3,524
3,714

4,316

4,050
3,421
3,632
3,381
3,350
3,524
3,684
4,000
3,737
3,375



